ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ХУШУ

«18» февраль  2010    №9

Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18»февраля 2010  № 9
село Чувашская Сорма

О проведении спортивного дня.

                           В целях популяризации игры – футбола и  привлечения молодежи к здоровому образу жизни:

             1. Провести  21 февраля 2010 года турнир по футболу на призы главы Чувашско – Сорминского сельского поселения среди команд-деревень сельской молодежи Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской  Республики , посвященного ко Дню защитника Отечества.
              2. Утвердить положение , смету для проведения соревнования  среди сельской молодежи.

              3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Чувашско – Сорминского сельского поселения                С.В.Алексеев

Утверждаю

       Глава
                                     Чувашско-Сорминского сельского поселения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               _________С.В. Алексеев

Положение

о проведении  турнира  по футболу  Чувашско-Сорминском

сельском поселении.

1. Цели и задачи.
Соревнование по футболу проводится в целях популяризации данного вида спорта, как средства укрепления здоровья населения,  выявления сильнейших команд среди деревень и сел, предприятий, организаций Чувашско-Сорминского сельского поселения  и близлежащих поселений.
2. Место проведения
Соревнования проводятся 12 декабря 2009 года на стадионе МОУ «Чувашско- Сорминская СОШ» с. Чувашская Сорма. Регистрация команд с 12.00 часов. Торжественное открытие 12.30. часов. Начало соревнований в 13ч.00 мин.
3. Определение победителей

Команда, одержавшая наибольшее количество побед занимает 1 место.
5. Руководство проведением соревнований
Общее руководство подготовкой и проведением соревнований возлагается на специалиста Чувашско-Сорминского сельского поселения Игнатьеву И.В. Непосредственное руководство в день проведения соревнований возлагается на судейскую коллегию.
6. Награждение
Участники, занявшие I-III места, награждаются дипломами и памятными призами.

7. Расходы
Расходы, связанные с питанием судейской коллегии, приобретение дипломов  и памятных призов за счет бюджета Чувашско-Сорминского сельского поселения.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Проезд, питание за счет командирующих организаций.

Оргкомитет

        тел. 64-2-17